"Taiwan" SHPK
Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

J, (_Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
’ Periudha Periudha
*  [Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Te ardhurat nga aktiviteti 377,572 398,479
] Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 277,655 283,224
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 99,917 115,255
» |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 131,712 147,618
| Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 131,712 147,618
2 Té tjera shpenzime
» |Shpenzime personeli 71,528 63,682
1 Paga dhe shpérblime 61,440 54,813
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 10,088 8,869
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 18,725 19,753
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 36,902 41,708
» |Té ardhura té tjera 0 0
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragqitur vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2 Teé ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegcmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
» [Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra 0 0
» |Shpenzime financiare -446 -389
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
(paragqitur vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) -121 -192
2 Shpenzime té tjera financiare -325 -197
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 118,259 125,329
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 17,796 19,649
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 17,796 19,649
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 100,463 105,680
» |Fitimi/Humbja pér: 100,463 105,680
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100,463 105,680
2 Interesat jo-kontrolluese g
Pasaqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit 100,463 105,680
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa t_e_te' ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» [Totali i t&é ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
» [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 100,463 105,680
» [Totali i t&é ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 100,463 105,680
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100,463 105,680
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